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Fakulteti: Politika Publike dhe Menaxhim/ Viti- I-ré - Ma
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Prishtiné
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lénda
16:10-17:40
E 17:50-15:20 D140 |Ekonometria - Ermal Lubishtani
- 19:30-21:00
Ekonometria - Ermal Lubishtani

Dita Fillimi  |Mbarimi

o 16:10-17:40

%‘ 17:50-139:20 D126 |Ekonomia e Sektorit Publik - Mentor Shagiri

- 19:30 - 21:00 Ekonomia e Sektorit Publik - Mentor Shagiri
Dita Fillimi  |Mbarimi

@ 16:10-17:40

§ 17:50-19:20 D116 |Ekonomia Politike - Kujtim Zylfijaj

= 19:30 - 21:00 Ekonomia Politike - Kujtim zylfijaj




